СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛОГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

29.11.2013                                                                               № 6/ 27
с. Белогорское

 Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области

В соответствии с пунктом 19 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Белогорское сельское поселение» решил:

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Белогорское сельское поселение» Ульяновской области (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования «Белогорское сельское поселение»  Адаева А.И.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

«Белогорское сельское поселение»                               Д.М.Худоложкина